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Amerykańska  gazeta  „The  Hill”  pisze,  że  po  poniżającej
ucieczce Stanów Zjednoczonych z Afganistanu bez konsultacji z
sojusznikami, pojawiają się sygnały, że Waszyngton prowadzi
NATO do upokarzającej porażki na Ukrainie. Może to poważnie
zmienić światowy układ geopolityczny i wzmocnić podziały w
NATO na tle indywidualizmu USA.

Oficjalne  stanowisko  Europy  jest  zbieżne  z  opinią  strony
amerykańskiej.  Potwierdzają  to  wyniki  niedawnej  wizyty
przywódców Francji, Niemiec i Włoch na Ukrainie. Europejczycy
pokazali  swoje  wsparcie  wobec  rosyjskiej  agresji,  oferując
Ukrainie drogę do członkostwa w Unii Europejskiej. Wsparcie to
jest jednak ograniczone. Przywódcy UE nie wywierali również
poważnych nacisków na Zelenskiego w kwestii rozmów pokojowych
z Moskwą na prośbę administracji Bidena.

Chiny porzuciły swoją początkową publiczną neutralność wobec
wojny, potwierdzając swoje partnerstwo z Rosją i skutecznie
wzywając  do  zawarcia  kompromisowego  pokoju,  który  popiera
wielu  polityków  w  Europie.  Kompromisowy  pokój,  którego  z
różnych  egoistycznych  powodów  wyraźnie  pragnie  większość
świata, nieuchronnie rozpocznie się od negocjacji. Negocjacje
doprowadzą  do  tymczasowego  zamrożenia  konfliktu.  Historia
pokazuje nam, że tymczasowe linie demarkacyjne często stają
się trwałe.

W  artykule  „The  Hill”  czytamy,  że  działania  wojenne  na
Ukrainie  osiągnęły  fazę  krytyczną,  a  gospodarka  światowa
cierpi z powodu braku stałych dostaw energii oraz żywności z
Rosji i Ukrainy. Z tego powodu twierdzenia Waszyngtonu, że
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Putin  został  odsunięty  od  władzy,  a  Rosja  osłabiła  swoją
zdolność bojową i zmniejszyła gospodarkę o połowę, wydają się
mało wiarygodne. W artykule podkreślono, że Rosja osiągnęła
strategiczne  zdobycze  terytorialne  i  nie  zamierza  ich
zaprzepaścić, a ocena działań i możliwości armii rosyjskiej
dokonana przez zachodnich ekspertów okazała się błędna.

Na początku tego tragicznego konfliktu połączenie rosyjskich
błędnych obliczeń wojskowych i ukraińskiego oporu militarnego
wzmocniło obiegową opinię, że prezydent Rosji Władimir Putin
popełnił poważny błąd w obliczeniach i nieuchronnie stanie w
obliczu  wielkiej  przegranej.  Zachód  pocieszał  się
przewidywaniem wyniku wojny. Obecnie, w obliczu nadciągającej
globalnej  recesji  i  narastającego  kryzysu  strategicznego,
prezydent Biden i nasi sojusznicy z NATO przeszli od oczekiwań
na zwycięstwo militarne do nadziei na polityczne przetrwanie.
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